
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2018.gada 15.martā Nr. 3 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 15.martā pulksten 13.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 15.martā pulksten 13.00. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Ģirts KRONBERGS 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Klātesošie:  

Agita ANSULE, Liepājas pilsētas galvenā māksliniece                                                                                                                  
Dace ARĀJA, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītājas 
vietniece                                                                                       
Mārtiņš ĀBOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Ainārs BUNKA, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" Sociālo projektu daļas vadītājs                                                      
Ita CĒRMANE, interneta portāla www.liepajniekiem.lv korespondente                                                                                                   
Nora DRIĶE, laikraksta "KURZEMES VĀRDS" korespondente                                                                                                              
Māris EGMANIS, pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" 
vadītājs                                                                                             
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Jānis GOLDBERGS, interneta portāla www.rekurzeme.lv, laikraksta 
"KURSAS LAIKS" žurnālists                                                                               
Jurijs HADAROVIČS, partijas "LIEPĀJA KVADRĀTĀ" valdes 
priekšsēdētājs                                                                                                      
Didzis JĒRIŅŠ, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (būvniecības 
jautājumos)                                                                                         
Juris JIRGENS, pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" vadītājs                                                                                                      
Evija KALVENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāja                                                                                                 
Uldis KLAKS-KLEINS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 



2 

Projektu ieviešanas nodaļas vadošais projektu vadītājs                                                
Agris KLESTROVS, pašvaldības administrācijas IT daļas Datorsistēmu 
administrēšanas nodaļas informācijas sistēmu administrators                                          
Agrita KULVANOVSKA, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
vadītāja                                                                                             
Zita LAZDĀNE, pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas vadītāja                                                                         
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA, pašvaldības administrācijas Vides, veselības 
un sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Evija MŪRNIECE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde" vadītāja vietniece                                                                      
Jānis NEIMANIS, pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" vadītājs                                                                                                      
Kristīne NIEDRE-LATHERE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" vadītāja                                                                                  
Ivo PAVLUŠENKO, pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" 
direktors                                                                                             
Zane POMERANCE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" juriste                                                                                   
Sarmīte PUJĒNA, interneta portāla www.irliepaja.lv korespondente                                                                                                       
Edgars RĀTS, pašvaldības izpilddirektora padomnieks                                                                                                                 
Andrejs RJABCEVS, Domes priekšsēdētāja padomnieks sabiedrisko 
attiecību jautājumos                                                                                       
Agris SPRŪDE, SIA "AVIASABIEDRĪBA "LIEPĀJA"" valdes loceklis                                                                                                         
Mārtiņš TĪDENS, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (īpašumu 
jautājumos)                                                                                             
Līga ZUNDMANE, biedrības "Liepājnieki" pārstāve                                                                                                                       
Uldis ZUPA, pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports"  
direktors                                                                                    

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu "Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma "Liepājas   
ezers" Zirgu salā, Liepājā". 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā  
Nr.408 "Par projektu "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve 
dabas lieguma "Liepājas ezers" Zirgu salā"". 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā  
Nr.55 "Par projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, Slapjā ielā 
1A, Liepājā"". 

4. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.- 
  2020.gadam saskaņošanu. 
5. Par slēgtās futbola halles būvniecības ieceri Liepājā. 
6. Par Liepājas lidostas pakalpojumiem. 
7. Par atsevišķu kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem. 
8. Par apbalvošanu. 
9. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunsardzes un informācijas centru. 
10. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja termiņa  
   darbības stratēģiju 2018.-2020.gadam. 
11. Par SIA "Galerija Romas dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par  
   reklāmas izvietošanu Liepājā. 
12. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra saistošajos  
   noteikumos Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA  
   ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ". 
13. Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" nolikumu. 
14. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikumu. 
15. Par pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" nolikumu. 



3 

16. Par Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskolas nolikumu. 
17. Par Liepājas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" nolikumu. 
18. Par Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu. 
19. Par grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā  
   sporta skola" nolikumā. 
20. Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa  
   sporta skola" nolikumā. 
21. Par amatu savienošanu. 
22. Par kustamās mantas atsavināšanu. 
23. Par starpgabalu (Parka iela 20, Liepāja). 
24. Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam  
   Slimnīcas ielā 9, daļas iznomāšanu. 
25. Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību  
   ielā 186, daļas, nomas līguma izbeigšanu. 
26. Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību  
   ielā 186, daļas, iznomāšanu. 
27. Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
28. Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 40 pārdošanas cenas  
   apstiprināšanu. 
29. Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenas  
   apstiprināšanu. 
30. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles  
   noteikumu apstiprināšanu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-9 izsoli. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoli. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoli. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-9 izsoli. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-13 izsoli. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-2 izsoli. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-14 izsoli. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoli. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-10 izsoli. 
40. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-11A izsoli. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-13 izsoli. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 atsavināšanu. 
43. Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu. 
46. Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 atsavināšanu. 
47. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 atsavināšanu. 
48. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 atsavināšanu. 
49. Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 atsavināšanu. 
50. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu. 
51. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 atsavināšanu. 
52. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-7 atsavināšanu. 
53. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 atsavināšanu. 
54. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 atsavināšanu. 
55. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-10 atsavināšanu. 
56. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 atsavināšanu. 
57. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 atsavināšanu. 
58. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 atsavināšanu. 
59. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 atsavināšanu. 
60. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 atsavināšanu. 
61. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 atsavināšanu. 
62. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 atsavināšanu. 
63. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 atsavināšanu. 
64. Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-34 atsavināšanu. 



4 

Par papildjautājumu 
 

Uldis SESKS: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
sēdi un informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
papildjautājums "Par zaudējumu atlīdzināšanu”. 
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par zaudējumu 
atlīdzināšanu" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par zaudējumu atlīdzināšanu". 

 
 

1. 
Par projektu "Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma "Liepājas 

ezers" Zirgu salā, Liepājā" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Latvijas vides aizsardzības fonda (turpmāk - 
LVAF) administrācija ir izsludinājusi atklātu projektu 
konkursu "Dabas un bioloģiskās daudzveidības 
aizsardzība un saglabāšana" aktivitātē "Īpaši 
aizsargājamo dabas teritoriju (ĪADT) dabas aizsardzības 
plānu ieviešana".  
   Pamatojoties uz izsludinātās atlases nolikumu, 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - 
Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par projektu 
"Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma 
"Liepājas ezers" Zirgu salā, Liepājā"", kurā paredzēts 
atbalstīt projekta "Veselības takas un laipas izbūve dabas 
lieguma "Liepājas ezers" Zirgu salā, Liepājā" (turpmāk - 
Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu finansējuma 
saņemšanai LVAF atklāta projektu iesniegumu konkursa 
"Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju dabas aizsardzības 
plānu ieviešana" ietvaros, plānot Projekta kopējās 
attiecināmās izmaksas 187098,60 eiro apmērā, kā arī 
nodrošināt Projekta īstenošanai 2018.gadā nepieciešamo 
Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) 
līdzfinansējumu un priekšfinansējumu. Projekta ietvaros 
plānots: 
- sakārtot degradētās ezera piekrastes daļas ainavu 
~19200 kv.m; 
- izveidot šķembota seguma veselības/dabas taku 519 m, 
platums 2,50 m; 
- izveidot koka seguma laipu ar margām 80 m, platums 
2,50 m; 
- izveidot veselības takas atpūtas vietas ar āra trenažieri, 
soliņu un atkritumu urnu, kā arī 3 katedras tipa 
informācijas stendus.   
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, A. DEKSNIS,                 
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, H. VALCIS, L. MATISONE,                   
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA,                     
H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.77 "Par projektu "Veselības 
takas un laipas izbūve dabas lieguma "Liepājas 
ezers" Zirgu salā, Liepājā"". 

 



5 

2. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr.408 

"Par projektu "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas 
lieguma "Liepājas ezers" Zirgu salā"" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka 2017.gadā ir sākta Centrālās finanšu un 
līgumu aģentūras apstiprinātā projekta "Antropogēno 
slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas lieguma 
"Liepājas ezers" Zirgu salā" (turpmāk - Projekts) 
īstenošana, bet, uzsākot Projektā paredzētos dabas 
takas būvdarbus, tika konstatēts, ka faktiskās Liepājas 
ezera ūdens līmeņa augstumu atzīmes ir augstākas nekā 
būvprojektā "Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centrs 
Zirgu salā, Liepājā. Dabas takas izbūve" norādītās ūdens 
līmeņa augstumu atzīmes, atbilstoši kurām projektētas 
koka platformas, kas atrodas virs ūdens līmeņa. 
   Ņemot vērā esošo situāciju, kā arī to, ka pavasarī 
ūdens līmenis vēl paaugstināsies, koka platformas nav 
iespējams izbūvēt atbilstoši projektam, jo paredzētie 
stiprinājumi, atradīsies zem ūdens, kā arī pati platforma 
var atrasties zem ūdens. Atbilstoši faktiskajai situācijai, ir 
veiktas izmaiņas tehniskajos risinājumos, kā rezultātā 
veidojas papildus izmaksas projekta īstenošanai un 
noteikto projekta mērķu sasniegšanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr.408 
"Par projektu "Antropogēno slodzi mazinošas 
infrastruktūras izbūve dabas lieguma "Liepājas ezers" 
Zirgu salā"", kurā paredzēts palielināt Projekta kopējās 
izmaksas no 314581,43 eiro uz 324819,25 eiro, tai skaitā 
Projekta neattiecināmās izmaksas, kā arī precizēt 
Projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības 
līdzfinansējumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, P. SEREDA, 
Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, H. VALCIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,                       
L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA,      
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.78 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr.408 
"Par projektu "Antropogēno slodzi mazinošas 
infrastruktūras izbūve dabas lieguma "Liepājas 
ezers" Zirgu salā"". 

 
3. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 
"Par projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, Slapjā ielā 1A, 

Liepājā"" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldība 2017.gadā ir 
īstenojusi LVAF līdzfinansēto  projektu "Atpūtas vietas 
izveidošana Vaiņodes ielas galā, Slapjā ielā 1A, Liepājā" 
(turpmāk - Projekts), kura ietvaros ir sakārtota atpūtas 
vieta pie Liepājas ezera Vaiņodes ielas galā - izbūvēta 
kompozītmateriāla gājēju laipa 132 m kopgarumā, 
uzstādītas bērnu šūpoles un slidkalniņš, kā arī viens āra 



6 

trenažieris. Ir saņemts LVAF administrācijas pozitīvs 
atzinums par Projekta pabeigšanu, līdz ar to precizējamas 
Domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 "Par 
projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, 
Slapjā ielā 1A, Liepājā" plānotās projekta izmaksas.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 "Par 
projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas galā, 
Slapjā ielā 1A, Liepājā"", kurā paredzēts noteikt Projekta 
kopējās izmaksas 60568,45 eiro apmērā, no kurām: 
- LVAF finansējums 32257,00 eiro; 
- Liepājas pilsētas pašvaldības finansējums 28311,45 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, P. SEREDA, E. STRIKS, 
L. MATISONE, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS,              
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA,              
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.79 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.55 
"Par projektu "Atpūtas vietas izveide Vaiņodes ielas 
galā, Slapjā ielā 1A, Liepājā"". 

 
4. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-
2020.gadam saskaņošanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Kurzemes plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 
saskaņošanu". Kurzemes reģiona deinstitucionalizācijas 
plānu (turpmāk – DI plāns) ir izstrādājis Kurzemes 
plānošanas reģions (turpmāk – KPR), pamatojoties uz 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.313 un Labklājības 
ministrijas izstrādāto "Rīcības plānu 
deinstitucionalizācijas īstenošanai 2015.-2020.gadam". 
DI plāns jāsaskaņo visām KPR pašvaldībām, kuras 
piedalās projekta "Kurzeme visiem" īstenošanā. DI plāna 
ietvaros tiek apstiprināti infrastruktūras risinājumi projekta 
mērķagrupām Kurzemes reģionā. Liepājā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros tiek plānots 
izbūvēt šādus infrastruktūras objektus: 
- grupu dzīvokļus 16 personām ar garīga rakstura 
traucējumiem; 
- specializētas darbnīcas 20 personām ar garīga rakstura 
traucējumiem, 
- "jauniešu māju" 12 ārpusģimenes aprūpes iestādē 
esošiem jauniešiem,  
- ģimeniskai videi pielāgots pakalpojums 24 
ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem. Pēc reģiona DI 
plāna apstiprināšanas un pirms projekta pieteikuma 
iesniegšanas plānots atkārtoti lemt par izveidojamo 
sociālo pakalpojumu veidiem un klientu skaitu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, J. VILNĪTIS,                  



7 

E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. MATISONE, 
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,               
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.80 "Par Kurzemes plānošanas 
reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-
2020.gadam saskaņošanu". 

 
5. 

Par slēgtās futbola halles būvniecības ieceri Liepājā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Liepāja tiek attīstīti projekti, kas vērsti uz 
augstu sportisko rezultātu sasniegšanu un ka šobrīd 
Liepāja īsteno divus sporta infrastruktūras projektus - ir 
pabeigta vieglatlētikas manēžas būvniecība un sekmīgi 
virzās slēgto tenisa kortu projekts. Nākamais projekts, 
kuru Liepājā nepieciešams attīstīt, ir slēgtā futbola halle.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par slēgtās futbola halles 
būvniecības ieceri Liepājā", kurā paredzēts uzsākt 
2018.gadā slēgtās futbola halles būvniecību Zvejnieku 
alejā 2/4, Liepājā, un plānot slēgtās futbola halles 
būvniecības kopējās izmaksas 8 500 000 eiro. Projekta 
rezultātā pilsētā tiks uzbūvēta slēgta tipa futbola halle, 
kura tiks izmantota bērnu nu jauniešu sporta aktivitātēm, 
profesionālo futbola komandu treniņu un spēļu norisei, 
tajā skaitā starptautiska mēroga sporta sacensībām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA,                  
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. AGEŠINS, U. SESKS,                       
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                 
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.81 "Par slēgtās futbola halles 
būvniecības ieceri Liepājā". 

 
6. 

Par Liepājas lidostas pakalpojumiem 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka likuma "Par aviāciju" 28.panta piektajā daļā 
noteikts, ka maksu par pašvaldības īpašumā esošā valsts 
nozīmes civilās aviācijas lidlaukā, kā arī civilās aviācijas 
lidlaukā sniegtajiem pakalpojumiem un šīs maksas 
sadales kārtību nosaka attiecīgā pašvaldība.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas lidostas 
pakalpojumiem", kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
lidostas pakalpojumu izcenojumus un Liepājas lidostas 
atlaižu un lidojumu veicināšanas programmu, kā arī 
noteikt, ka maksu par Liepājas lidostas centralizētās 
infrastruktūras un virszemes pakalpojumiem apstiprina 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "AVIASABIEDRĪBA 
"LIEPĀJA"" valde, saskaņojot ar sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "AVIASABIEDRĪBA "LIEPĀJA"" 
kapitāla daļu turētāja pārstāvi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ,   
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, 



8 

M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, U. SESKS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                 
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.82 "Par Liepājas lidostas 
pakalpojumiem". 

 
7. 

Par atsevišķu kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu atsevišķu kultūras iestāžu 
darbību un finanšu līdzekļu piesaisti, kas sekmētu radošo 
un saimniecisko iniciatīvu, materiāli tehniskās bāzes 
kvalitāti un apmierinātu sabiedrības kultūras vajadzības, 
kā arī, ņemot vērā, ka ir būtiski mainījušās izmaksas, 
kuras veido maksas pakalpojumu izcenojumus, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par atsevišķu kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem", 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldības iestāžu "Liepājas 
pilsētas Centrālā zinātniskā bibliotēka", "Liepājas muzejs" 
un "Liepājas pilsētas Domes Tautas mākslas un kultūras 
centrs" sniegto publisko maksas pakalpojumu 
izcenojumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Tautas mākslas un kultūras centrs" kustamās mantas – inventāra - iznomāšanas 
pakalpojuma termiņa precizēšanu apspriešanā piedalās Ludmila RJAZANOVA un 
Juris JIRGENS. 
 

Uldis SESKS: - Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu, kura 
3.pielikumā precizēts kustamās mantas – inventāra - 
iznomāšanas pakalpojuma termiņš. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,    
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, L. MATISONE, V. AGEŠINS, E. STRIKS, 
J. VILNĪTIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,                  
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.83 "Par atsevišķu kultūras 
iestāžu maksas pakalpojumiem". 

 
8. 

Par apbalvošanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Domes 2012.gada 30.augusta 
saistošajiem noteikumiem Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR 
IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ PIEŠĶIRŠANAS 
KĀRTĪBA UN APMĒRS" Domei jāpieņem lēmums par 
naudas balvas piešķiršanu sportistiem un viņu treneriem 
par izciliem sasniegumiem sportā.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par apbalvošanu", kurā 
paredzēts apbalvot ar naudas balvām 10 Liepājas 
sportistus un viņu trenerus par sasniegumiem 2017.gadā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.   

Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, 
U. SESKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                  



9 

G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,       
pret - nav, atturas - nav, 1 nebalso - L. MATISONE,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.84 "Par apbalvošanu". 
 

9. 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunsardzes un informācijas centru 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka, lai atbalstītu Jaunsardzes un informācijas 
centra darbību Liepājas pilsētas pašvaldībā, atbalstot 
jaunatnes pilsoniskās apziņas un personiskās līdzdalības 
prasmju veidošanās veicināšanu, iesaistot jauniešus 
Jaunsardzes kustībā un veidojot jauniešu izpratni par 
valsts aizsardzību, patriotismu, pilsonisko apziņu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunsardzes un 
informācijas centru", kurā paredzēts apstiprināt 
sadarbības līgumu jaunā redakcijā, jo, lai uzlabotu jau 
esošo sadarbību ar pašvaldību, Jaunsardzes un 
informācijas centrs veicis grozījumus līgumā.  
   Aicina izdarīt labojumus sadarbības līguma projektā un 
precizēt pašvaldības izglītības iestāžu nosaukumus 
atbilstoši izglītības iestāžu reģistrā reģistrētajiem 
nosaukumiem.  
 

Uldis SESKS: 
 

- Jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai citi priekšlikumi? Ja 
tādu nav, aicina balsot par lēmuma projektu, kurā izdarīti 
Ginta Ročāna ieteiktie precizējumi. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS,               
Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                 
V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, 
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.85 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Jaunsardzes un informācijas centru". 

 
10. 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2018.-2020.gadam 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu Publisko aģentūru likuma 
prasības un sekmētu pārskatāmu un normatīvajiem 
aktiem atbilstošu Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" (turpmāk – Aģentūra) 
darbību, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par pašvaldības aģentūras "Liepājas 
sabiedriskais transports" vidēja termiņa darbības 
stratēģiju 2018.-2020.gadam", kurā paredzēts apstiprināt 
Aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģiju 2018.-
2020.gadam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

  Jautājuma par izmaiņām autobusa Nr.912 maršrutā un Aģentūras vidēja termiņa 
darbības stratēģijā 2018.-2020.gadam plānoto Aģentūras darbības virzienu - 
sabiedriskā transporta maršrutu tīkla pieejamība pilsētas iedzīvotājiem - apspriešanā 
piedalās: Valērijs AGEŠINS, Uldis ZUPA, Ludmila RJAZANOVA un Uldis SESKS.  
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS,              
V. AGEŠINS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, 
H. VALCIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS,                  



10 

G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.86 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja 
termiņa darbības stratēģiju 2018.-2020.gadam". 

 
11. 

Par SIA "Galerija Romas dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par 
reklāmas izvietošanu Liepājā 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka Domes 2008.gada 17.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.3 "PAR PAŠVALDĪBAS NODEVU PAR 
REKLĀMAS IZVIETOŠANU LIEPĀJĀ" 2.3.3.apakšpunkts 
paredz, ka no reklāmas nodevas tiek atbrīvota informācija 
par valsts un pašvaldības, to institūciju rīkotiem vai 
atbalstītiem mākslu, kultūru, zinātni, izglītību un sportu 
veicinošiem pasākumiem.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par SIA "Galerija Romas 
dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par reklāmas 
izvietošanu Liepājā", kurā paredzēts atbrīvot SIA "Galerija 
Romas dārzs" vides reklāmas no pašvaldības nodevas 
par reklāmas izvietošanu Lielajā ielā 16, Kūrmājas 
prospektā 7 un Jūras ielas un Radio ielas krustojumā 
blakus nekustamajam īpašumam Jūras ielā 12, Liepājā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

  Jautājuma par reklāmas izvietošanu Liepājā apspriešanā piedalās: Valērijs 
AGEŠINS, Uldis SESKS un Ludmila RJAZANOVA. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS,                             
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                 
G. ROČĀNS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, 4 pret - L. RJAZANOVA,                 
P. SEREDA, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.87 "Par SIA "Galerija Romas 
dārzs" atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par 
reklāmas izvietošanu Liepājā". 

 
12. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ" 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts un saistošo noteikumu projekts "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
19.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "PAR 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ"". Ar 
grozījumiem 2017.gada 19.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.1 tiek paredzēts 2018.gadā noteikt pārejas 
posmu, lai iedzīvotāji sakārtotu dzīvesvietas deklarāciju 
un saņemtu atvieglojumus no nekustamā īpašuma 
nodokļa summas, kurai ir piemērota nekustamā īpašuma 
nodokļa likme 1,5 procentu apmērā no objekta 
kadastrālās vērtības, kā arī norādīta minētā nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Valērijs AGEŠINS: - Aicina, pirmkārt, turpmāk, gatavojot līdzīgus lēmuma 



11 

 projektus, ņemt vērā citu pašvaldību pieredzi, otrkārt, 
veidot garāku pārejas posmu, lai visi liepājnieki tiktu laicīgi 
informēti par savām tiesībām. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS,                 
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, U. SESKS,                       
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS,               
L. MATISONE, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.88 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
19.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "PAR 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTĀ"". 

 
13. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" nolikumu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes "Liepājas 
kapsētu pārvalde" nolikumu" un nolikuma projekts 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu 
pārvalde" nolikums" (turpmāk - Nolikuma projekts). 
Nolikuma projekts ir izstrādāts saskaņā ar pašvaldības 
izpilddirektora 2017.gada 5.oktobra rīkojumā Nr.204 
noteikto.  
   Šobrīd spēkā esošais Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" (turpmāk - 
Pārvalde) nolikums ir apstiprināts 2011.gadā, tas ir 
aktualizēts atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam. 
Nolikuma projektā noteikti Pārvaldes mērķi, funkcijas, 
uzdevumi un kompetences, kā arī Pārvaldes darbības 
tiesiskuma nodrošināšanas mehānisms un pārskati par 
darbību un līdzekļu izlietošanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS,                  
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA,                   
H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                       
Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.89 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.9 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" 
nolikums". 

 
14. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikumu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas būvvalde" nolikumu" un nolikuma projekts 



12 

"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
būvvalde" nolikums" (turpmāk - nolikuma projekts). 
Nolikuma projekts izstrādāts saskaņā ar pašvaldības 
izpilddirektora 2017.gada 5.oktobra rīkojumā Nr.204 
noteikto uzdevumu pašvaldības iestādēm aktualizēt 
nolikumus.  
   Informē, ka pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
būvvalde" (turpmāk - Būvvalde) nolikums ir precizēts 
atbilstoši spēkā esošajām tiesību normām un pārstrādāts 
tā, lai teksts būtu loģiski strukturēts un pārskatāms. 
Nolikuma projektā noteikts Būvvaldes darbības mērķis, 
funkcijas, uzdevumi, kompetence un struktūra, kā arī 
Būvvaldes darbības tiesiskuma nodrošināšana un 
pārskati.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA,     
U. SESKS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS,                 
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, P. SEREDA,                  
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.90 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.10 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
nolikums". 

 
15. 

Par pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" nolikumu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes "Komunālā 
pārvalde" nolikumu" un nolikuma projekts "Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" 
nolikums" (turpmāk - nolikuma projekts).  
   Nolikuma projekts izstrādāts saskaņā ar pašvaldības 
izpilddirektora 2017.gada 5.oktobra rīkojumā Nr.204 
noteikto uzdevumu. Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Komunālā pārvalde" (turpmāk - Iestāde) 
nolikums ir precizēts atbilstoši spēkā esošajām tiesību 
normām un tajā noteikts Iestādes darbības mērķis, 
funkcijas, uzdevumi un kompetence, kā arī Iestādes 
darbības tiesiskuma nodrošināšanas mehānisms un 
pārskati par darbību un līdzekļu izlietošanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS,                 
V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
L. MATISONE, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA,                           
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.91 "Par pašvaldības 
iestādes "Komunālā pārvalde" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.11 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" 
nolikums". 

 



13 

16. 
Par Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskolas nolikumu 

 
ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, 
kuru apstiprina dibinātājs. Draudzīgā aicinājuma Liepājas 
5.vidusskola ir pašvaldības dibināta izglītības iestāde un 
pašvaldības domei ir jālemj jautājums par izglītības 
iestādes nolikuma apstiprināšanu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5.vidusskolas nolikumu" un nolikuma 
projekts "Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 
5.vidusskolas nolikums". Spēkā esošais Draudzīgā 
aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskolas nolikums ir 
apstiprināts 2013.gadā, tas ir pārstrādāts un pilnveidots 
atbilstoši izvirzītajām prasībām, lai izglītības iestādes 
administrācija un pedagogi varētu pilnvērtīgi nodrošināt 
kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS,                
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. AGEŠINS,                  
U. SESKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                  
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.92 "Par Draudzīgā 
aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskolas 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.12 "Draudzīgā 
aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskolas 
nolikums". 

 
17. 

Par Liepājas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" nolikumu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pasaciņa" nolikumu" un nolikuma 
projekts "Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes 
"Pasaciņa" nolikums".  
   Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 
spēkā esošais nolikums ir apstiprināts 2007.gadā, tas ir 
pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši Vispārējās izglītības 
likuma 9.panta pirmās daļas prasībām un Izglītības 
kvalitātes valsts dienesta izstrādātajam 
paraugnolikumam, lai izglītības iestādes administrācija un 
pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu 
mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS,                  
Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS,               
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, U. SESKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, 
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.93 "Par Liepājas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 



14 

nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.13 "Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 
nolikums". 

 
18. 

Par Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas speciālās pirmsskolas 
izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu" un nolikuma 
projekts "Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības 
iestādes "Kriksītis" nolikums".  
   Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 
"Kriksītis" spēkā esošais nolikums ir apstiprināts 
2008.gadā, tas ir pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši 
Vispārējās izglītības likuma 9.panta pirmās daļas 
prasībām un Izglītības kvalitātes valsts dienesta 
izstrādātajam paraugnolikumam, lai izglītības iestādes 
administrācija un pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt 
kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS,                  
G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA,                    
U. SESKS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                
V. AGEŠINS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.94 "Par Liepājas speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.14 "Liepājas speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikums". 

 
19. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā 
sporta skola" nolikumā 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai novērstu pieļauto neprecizitāti un 
nodrošinātu profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestādes nosaukuma atbilstību Domes 2017.gada 
17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 
9.7.1.apakšpunktam, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā 
sporta skola" nolikumā" un nolikuma projekts "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra 
nolikumā Nr.34 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Kompleksā sporta skola" nolikums"".  
   Lēmuma un nolikuma projektā paredzēts precizēt 
Liepājas Kompleksās sporta skolas nosaukumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                   
Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. MATISONE,                  
H. GERILOVIČA, E. STRIKS, U. SESKS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,                         
M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  



15 

 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.95 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā 
sporta skola" nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.15 "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra nolikumā 
Nr.34 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Kompleksā sporta skola" nolikums"". 

 
20. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa sporta 
skola" nolikumā 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai novērstu pieļauto neprecizitāti un 
nodrošinātu profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestādes nosaukuma atbilstību Domes 2017.gada 
17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 
9.7.3.apakšpunktam, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa sporta 
skola" nolikumā" un nolikuma projekts "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 9.novembra nolikumā 
Nr.26 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Tenisa sporta skola" nolikums"".  
   Lēmuma un nolikuma projektā paredzēts precizēt 
Liepājas Tenisa sporta skolas nosaukumu, kā arī 
nolikuma 5.punktā nepieciešams precizēt minētās 
iestādes adresi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                  
Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS,   
V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, U. SESKS, P. SEREDA, E. STRIKS, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.96 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Tenisa sporta skola" nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.16 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 9.novembra nolikumā 
Nr.26 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Tenisa sporta skola" nolikums"". 

 
21. 

Par amatu savienošanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts pašvaldības iestādes 
"Komunālā pārvalde" vadītāja Jāņa Neimaņa iesniegums, 
kurā viņš lūdz atļaut savienot pašvaldības iestādes 
"Komunālā pārvalde" vadītāja amatu ar Grobiņas novada 
domes deputāta amatu.  
   Pamatojoties uz likumā "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā" noteikto, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par amatu savienošanu", kurā paredzēts atļaut Jānim 
Neimanim savienot pašvaldības iestādes "Komunālā 
pārvalde" vadītāja amatu ar Grobiņas novada domes 



16 

deputāta amatu, kā arī noteikta šā lēmuma 
pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, U. SESKS,                       
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS,                    
L. MATISONE, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.97 "Par amatu savienošanu". 
 

22. 
Par kustamās mantas atsavināšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts pašvaldības iestādes 
"Komunālā pārvalde" (turpmāk - Komunālā pārvalde) 
iesniegums ar lūgumu atļaut atsavināt kustamo mantu – 
2017.gadā uzsāktā būvobjekta "Krūmu ielas pārbūve 
posmā no Ziemeļu ielas līdz Pulvera ielai, Liepājā" 
realizācijas ietvaros Komunālās pārvaldes uzglabāšanā 
pieņemto klučos sazāģētas malkas izsoli ar kopējo 
apjomu 80 kubikmetri.  
   Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likumā noteikto atļauju atsavināt pašvaldības kustamo 
mantu dod pašvaldības dome.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par kustamās mantas 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut atsavināt, pārdot 
izsolē, pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma 
pārvalde" bilancē esošu kustamo mantu - būvobjekta 
"Krūmu ielas pārbūve posmā no Ziemeļu ielas līdz 
Pulvera ielai, Liepājā" ietvaros klučos sazāģētas malkas 
izsoli ar kopējo apjomu 80 kubikmetri, kuras uzglabāšanu 
14.novembra bulvārī 31/33 veic Komunālā pārvalde, un 
noteikt minētās kustamās mantas izsoles sākumcenu 
1306 eiro (bez PVN).  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS,                       
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, U. SESKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, 
E. STRIKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS,               
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.98 "Par kustamās mantas 
atsavināšanu". 

 
23. 

Par starpgabalu (Parka iela 20, Liepāja) 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā daļa teritorijas ~ 2123 kv.m platībā, 
kas reģistrēta zemes vienības "Parka iela" sastāvā, 
saskaņā ar Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
neatrodas Parka ielas sarkanajās līnijās, bet gan jauktas 
apbūves teritorijā ar ražošanas funkciju (JR). Būvvalde 
2017.gada 1.novembra vēstulē norāda, ka, lai arī 
jaunveidojamā zemes daļa ir lielāka par Liepājas pilsētas 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 
paredzēto platību - 600 kv.m, zemesgabala konfigurācija 
nepieļauj piegulošās zemes daļas izmantošanu apbūvei 



17 

un tai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu 
koplietošanas ielai. Saskaņā ar minēto piegulošā zemes 
daļa ir uzskatāma par starpgabalu.  
   Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par starpgabalu (Parka iela 20, 
Liepāja)", kurā paredzēts noteikt, ka zemesgabals Parka 
ielā 20, Liepājā, aptuveni 2123 kv.m platībā ir starpgabals 
un tam noteikts statuss - Liepājas pilsētas pašvaldībai 
piekrītoša zeme.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,      
A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,              
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,     
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.99 "Par starpgabalu (Parka 
iela 20, Liepāja)". 

 
24. 

Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 
9, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, lai daļēji atrisinātu automašīnu 
novietošanas problēmu daudzdzīvokļu mājas Slimnīcas 
ielā 9 iedzīvotājiem, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī 
nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 9, daļas 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS", kā dzīvojamās mājas Slimnīcas 
ielā 9 apsaimniekotājam, uz 5 gadiem zemesgabala 
Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam 
Slimnīcas ielā 9, daļu 950 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, 
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS,                 
L. MATISONE, U. SESKS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. VALCIS,                 
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.100 "Par zemesgabala 
Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam 
Slimnīcas ielā 9, daļas iznomāšanu". 

 
25. 

Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 
daļas, nomas līguma izbeigšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, lai pēc nomnieka lūguma izbeigtu 
2012.gada 3.aprīlī noslēgto zemes nomas līgumu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Ganību ielā 186, daļas, nomas līguma 
izbeigšanu", kurā paredzēts izbeigt, pusēm vienojoties, 
zemes nomas līgumu par zemesgabala, Ganību ielas 
daļas, kas tika iznomāta nekustamā īpašuma Ganību ielā 
186 apsaimniekošanai, nomu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



18 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, 
G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, E. STRIKS, A. DEKSNIS, 
U. SESKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, J. VILNĪTIS,                         
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.101 "Par zemesgabala, 
Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Ganību ielā 186, daļas, nomas līguma izbeigšanu". 

 
26. 

Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 
daļas, iznomāšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka sakarā ar nekustamā īpašuma Ganību ielā 
186 īpašnieka maiņu, kurš lūdz atļaut viņam izmantot 
zemesgabalu, Ganību ielas daļu, kas atrodas blakus viņa 
piederošajam īpašumam, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par zemesgabala, Ganību 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 
daļas, iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt jaunajam 
īpašniekam uz 5 gadiem Ganību ielas daļu 223 kv.m 
platībā namīpašuma Ganību ielā 186 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, G. ROČĀNS,                        
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, L. MATISONE,                   
J. VILNĪTIS, E. STRIKS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA,               
Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.102 "Par zemesgabala, 
Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Ganību ielā 186, daļas, iznomāšanu". 

 
27. 

Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas 
līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts pagarināt 
SIA "Liepājas Pētertirgus" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Kuršu ielā 7A, Liepājā, 515 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2023.gada 1.martam 
nekustamā īpašuma Kuršu ielā 5 apsaimniekošanai. Lūdz 
atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
   Informē, ka SIA "Liepājas Pētertirgus" valdes locekles 
Dzidras Treigutes iesniegumā lūgts pagarināt zemes 
nomas līguma par zemesgabala Kuršu ielā 7A 
iznomāšanu termiņu uz trīs gadiem.  
   Ņemot vērā minēto, aicina izdarīt grozījumu lēmuma 
projekta 1.un 2.punktā un aizstāt vārdus un skaitļus "līdz 
2023.gada 1.martam" ar vārdiem un skaitļiem "līdz 
2021.gada 1.martam".  
 

Uldis SESKS: 
 

- Jautā, vai deputātiem ir jautājumi, vai citi priekšlikumi? 
Ja tādu nav, aicina balsot par lēmuma projektu, kura 1. un 
2.punktā izdarīti Jāņa Vilnīša minētie grozījumi. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS,                 
U. SESKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, Ģ. KRONBERGS, 
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, J. VILNĪTIS,                       
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  



19 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.103 "Par zemesgabala  Kuršu 
ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
28. 

Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 40 pārdošanas cenas apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 
40 pārdošanas cenas apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt pašvaldībai piederošā apbūvētā zemesgabala 
Cukura ielā 40 ar mežaudzi 0,75 ha platībā pārdošanas 
cenu 359100 eiro, nosakot, ka pircējs samaksu par 
minēto zemesgabalu veic 100% apmērā viena mēneša 
laikā no pirkuma līguma noslēgšanas brīža.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS,                  
L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, U. SESKS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. VALCIS,              
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS,              
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.104 "Par apbūvēta 
zemesgabala Cukura ielā 40 pārdošanas cenas 
apstiprināšanu". 

 
29. 

Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenas apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 
25 pārdošanas cenas apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt pašvaldībai piederošā apbūvētā zemesgabala 
Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenu 11700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                
A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,             
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.105 "Par apbūvēta 
zemesgabala Pīlādžu ielā 25 pārdošanas cenas 
apstiprināšanu". 

 
30. 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par neapbūvēta zemesgabala 
(starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles noteikumu 
apstiprināšanu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Dundagas ielā 1B, kas 
sastāv no zemesgabala 228 kv.m platībā, nosacīto cenu 
1300 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,              
E. STRIKS, U. SESKS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS,             
Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,                



20 

H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.106 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Dundagas ielā 1B izsoles 
noteikumu apstiprināšanu". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-9 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai atsavinātu dzīvošanai nederīgu dzīvokli, 
kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-9 izsoli", 
kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Bernātu ielā 3-9, Liepājā, 2017.gada 
1.novembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā 
dzīvokļa īpašuma otrās izsoles sākumcenu 960 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, 
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, L. MATISONE,              
E. STRIKS, V. AGEŠINS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA,             
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.107 "Par dzīvokļa īpašuma 
Bernātu ielā 3-9 izsoli". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 79-3 izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3, 
Liepājā, 2017.gada 1.novembra izsoli par nenotikušu, 
apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās izsoles 
sākumcenu 880,00 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,     
L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS,             
V. AGEŠINS, E. STRIKS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,             
P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.108 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoli". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 
izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10, Liepājā, 2017.gada 
1.novembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā 
dzīvokļa īpašuma otrās izsoles sākumcenu  800,00 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. AGEŠINS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                 



21 

L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, E. STRIKS, A. DEKSNIS,                   
L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, 
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.109 "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 1-10 izsoli". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-9 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-
9 izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-9, Liepājā, 2017.gada 
1.novembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā 
dzīvokļa īpašuma otrās izsoles sākumcenu 400,00 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                    
Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, 
L. MATISONE, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.110 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-9 izsoli". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-13 izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-13 
izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-13, Liepājā, 2017.gada 
1.novembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt minētā 
dzīvokļa īpašuma otrās izsoles sākumcenu 560,00 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, L. MATISONE, Ģ. KRONBERGS,               
U. SESKS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA,              
V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS,             
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.111 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zirņu ielā 37-13 izsoli". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-2 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka dzīvokļa īpašums Brīvības ielā 65-2 tika 
nodots atsavināšanai atklātā izsolē 2017.gada 
6.decembrī. Neviens izsoles pretendents nepieteicās un 
līdz ar to izsole jāatzīst par nenotikušu un jānosaka jauna 
izsoles sākuma cena.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 65-2 izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 65-2, Liepājā, 
2017.gada 6.decembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma otrās izsoles sākumcenu 



22 

1360,00 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                 
G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,                 
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS,            
V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.112 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 65-2 izsoli". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-14 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 55-14 izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-14, 
Liepājā, 2017.gada 6.decembra izsoli par nenotikušu, 
apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās izsoles 
sākumcenu 960 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,    
M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS,                 
P. SEREDA, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, U. SESKS, V. AGEŠINS,              
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.113 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 55-14 izsoli". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 59-8A izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A, 
Liepājā, 2017.gada 6.decembra izsoli par nenotikušu, 
apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma otrās izsoles 
sākumcenu 400,00 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                         
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS,                 
P. SEREDA, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, U. SESKS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, 
G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.114 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoli". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-10 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-
10 izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-10, Liepājā, 
2017.gada 6.decembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma trešās izsoles sākumcenu 
840,00 eiro un izsoles noteikumus.  



23 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,    
H. VALCIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,             
L. MATISONE, U. SESKS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                  
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.115 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 12-10 izsoli". 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-11A izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-
11A izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-11A, Liepājā, 
2017.gada 6.decembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma trešās izsoles sākumcenu 
680,00 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.   

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS,                    
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA,              
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, U. SESKS, H. VALCIS,                   
G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.116 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 12-11A izsoli". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-13 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-
13 izsoli", kurā paredzēts atzīt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 12-13, Liepājā, 
2017.gada 6.decembra izsoli par nenotikušu, apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma trešās izsoles sākumcenu 440 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
Ģ. KRONBERGS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,               
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS,                  
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.117 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 12-13 izsoli". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka, lai realizētu īrnieku tiesības iesniegt 
atsavināšanas ierosinājumu par īrētā dzīvokļa izpirkšanu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam.  



24 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                  
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                 
H. GERILOVIČA, P. SEREDA, L. MATISONE, V. AGEŠINS, E. STRIKS, U. SESKS, 
Ģ. KRONBERGS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.118 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-6 atsavināšanu". 

 
43. 

Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par neapdzīvojamo telpu Eduarda 
Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu", kurā paredzēts 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošo neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,               
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, E. STRIKS, V. AGEŠINS, Ģ. KRONBERGS, 
H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,                     
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.119 "Par neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu". 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Eduarda 
Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu", kurā paredzēts 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS,              
V. AGEŠINS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, L. MATISONE, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, 
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS,               
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.120 "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu". 

 
45. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Eduarda 
Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu", kurā paredzēts 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS,                      
Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, E. STRIKS,                    
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, H. VALCIS, H. GERILOVIČA,                   



25 

J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.121 "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu". 

 
46. 

Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Apšu ielā 29-7 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, U. SESKS,                   
E. STRIKS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS,                         
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, H. VALCIS, H. GERILOVIČA,                  
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.122 "Par dzīvokļa īpašuma 
Apšu ielā 29-7 atsavināšanu". 

 
47. 

Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-
8 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Baidzeles ielā 4-8 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                  
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                         
H. GERILOVIČA, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.123 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 4-8 atsavināšanu". 

 
48. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-
2 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Brīvības ielā 84-2 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, Ģ. KRONBERGS,                
U. SESKS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS,               
G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.124 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-2 atsavināšanu". 

 



26 

49. 
Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 atsavināšanu 

 
ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Egļu ielā 18-7 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. MATISONE, Ģ. KRONBERGS, U. SESKS,                
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                      
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, V. AGEŠINS, 
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.125 "Par dzīvokļa īpašuma 
Egļu ielā 18-7 atsavināšanu". 

 
50. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 49-7 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 49-7 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, Ģ. KRONBERGS,                 
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, H. VALCIS, H. GERILOVIČA,     
V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.126 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu". 

 
51. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Mālu ielā 3-2 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS,             
G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, 
V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, H. GERILOVIČA,              
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: 
 

   Pieņemt lēmumu Nr.127 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mālu ielā 3-2 atsavināšanu". 

 
52. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-7 



27 

atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Mālu ielā 3-7 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                  
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, E. STRIKS,                     
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. MATISONE, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                      
H. VALCIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.128 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mālu ielā 3-7 atsavināšanu". 

 
53. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 
23-5 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Metalurgu ielā 
23-5 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS, E. STRIKS,          
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, L. MATISONE,                     
Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,                      
H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.129 "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5 atsavināšanu". 

 
54. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka, lai atsavinātu dzīvošanai nederīgu dzīvokli, 
kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Metalurgu ielā 23-8 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA,                   
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                  
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ,                  
V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.130 "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-8 atsavināšanu". 

 
55. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-10 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 
23-10 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Metalurgu ielā 



28 

23-10 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, 
V. AGEŠINS, L. MATISONE, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                      
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, H. VALCIS,                  
G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.131 "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-10 atsavināšanu". 

 
56. 

Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Ozolu ielā 12-5 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,                 
U. SESKS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. MATISONE,               
P. SEREDA, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, Ģ. KRONBERGS,                  
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.132 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 12-5 atsavināšanu". 

 
57. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Puķu ielā 3A-11 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,              
H. VALCIS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE,                  
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, U. SESKS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, 
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.133 "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3A-11 atsavināšanu". 

 
58. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Puķu ielā 3A-18 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. MATISONE,                     



29 

V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS,                  
P. SEREDA, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, 
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: 
 

   Pieņemt lēmumu Nr.134 "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3A-18 atsavināšanu". 

 
59. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Tirgus ielā 59-6 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                
H. VALCIS, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS,                 
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, 
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.135 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-6 atsavināšanu". 

 
60. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Turaidas ielā 5-8 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, 
L. MATISONE, U. SESKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                       
H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS,               
Ģ. KRONBERGS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.136 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-8 atsavināšanu". 

 
61. 

Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Zāļu ielā 25-11 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, U. SESKS,                  
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, H. VALCIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. MATISONE, 
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA,    
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.137 "Par dzīvokļa īpašuma 



30 

Zāļu ielā 25-11 atsavināšanu". 
 

62. 
Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 atsavināšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts '"Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma  
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, 
H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA,                   
G. ROČĀNS, P. SEREDA, U. SESKS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA,          
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.138 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 20-56 atsavināšanu". 

 
63. 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.35 Viršu ielā 
1 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS,               
E. STRIKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, P. SEREDA, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, 
J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS,                     
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.139 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-35 atsavināšanu". 

 
64. 

Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-34 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-
34 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa 
Nr.34 Skrundas ielā 20 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                 
J. VILNĪTIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                 
L. MATISONE, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS,       
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.140 "Par dzīvokļa īpašuma 



31 

Skrundas ielā 20-34 atsavināšanu". 
 

65. 
Par zaudējumu atlīdzināšanu 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zaudējumu atlīdzināšanu", kas 
nepieciešams, lai Dome izskatītu jautājumu par materiālā 
zaudējuma un nemantiskā kaitējuma atlīdzināšanu 
iesniedzējam.  
   [..] 
   Papildu informē, ka, atbilstoši Valsts pārvaldes iestāžu 
nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 22.pantam, 
Domes lēmumu iesniedzējam būs tiesības pārsūdzēt 
saskaņā ar Administratīvā procesa likumu. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,               
Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, E. STRIKS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,                  
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.141 "Par zaudējumu 
atlīdzināšanu". 

 
Sēde slēgta 2018.gada 15.martā pulksten 14.12. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Uldis SESKS (16.03.2018.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (16.03.2018.) 

 


